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Hydraulic automation systems for swing gates
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LUX/LUXB/LUX2B 715 270 1025
LUXFC2B 850 280 1320
LUXR2B SN2 710 250 1050
LUXMB/ LUXL 715 270 1025
LUXG 850 390 1300

Zemsprieguma hidrauliskie motori loti intensivai lietoSanai, pieméroti jebkura veida vajadzibam.
Kompakts un izturigs, piemérots veramajiem vartiem lidz 5 metriem platuma un svara lidz 800 kg.
Griezes momenta kontrole nodrosina maksimalu precizitati.

E— Augstas izturibas aluminija kontrukcijas

Varsti, 230 V motoru versijas, lauj precizi iestatit vartu atvérsanai un aizvérsanai nepiecieSamo jaudu, neatkarigi no griezes
momenta.

Paléninasanas laika (R versijas) garanté klusu, vienmerigu kustibu pat lieliem vartiem. Regulésanas skrave lauj pielagot
paléninasanas intensitati.

www.bft-automation.com
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Hydraulic automation systems for swing gates

LUX

Kodas G Pavadinimas Apraksts
Hidraulinis valdiklis 230 V iki 2 m ir 300 kg svorio varstomomes savaromes.
P935009 00001 2611693 LUX 270 mm naudinga eiga, 17 s manevra intervalas ir 123 * maksimalus

atidarymo kampas. Fiksavimo sistema: Solenaida sledzenes Bez fiksacijas

Hidraulinis valdiklis 230 V iki 2 m ir 300 kg svorio varstomomes savaromes.
P935025 00001 2611712 LUX SA 270 mm naudinga eiga, 17 s manevra intervalas ir 123 * maksimalus
atidarymo kampas. Fiksavimo sistema: Solenaida sledzenes Bez fiksacijas

Hidraulinis valdiklis 230 V iki 2.2 m ir 300 kg svorio varstomoms savaromes.
P935044 00001 2612761 LUXR 270 mm naudinga eiga, 17 s manevro intervalas ir 123 ° maksimalus
atidarymo kampas. Fiksavimo sistema: Solenarda sledzenes Bez fiksacijas

Hidraulinis valdiklis 230 V iki 2.2 m ir 300 kg svorio varstomoms savarames.
P935044 00002 2611719 LUX RSN2 270 mm naudinga eiga, 17 s manevra intervalas ir 123 ° maksimalus
atidaryma kampas. Fiksavimo sistema: Solenarda sledzenes Bez fiksacijas

Hidraulinis valdiklis 230 V iki 2 m ir 300 kg svorio varstoroms savaroms.
P935010 00001 2600937 LUX B 270 mm naudinga eiga, 17 s manevra intervalas ir 123 * maksimalus
atidaryma kampas. Fiksavimo sistema: Hidrauliska aizversana

Hidraulinis valdiklis 230 V iki 2 m ir 300 kg svorio varstornoms savaroms.
P935027 00001 2611713 LUX BA 270 mm naudinga eiga, 17 s manevro intervalas ir 123 * maksimalus
atidaryma kampas. Fiksavimo sistema: Solenaida sledzenes Bez fiksacijas

Hidraulinis valdiklis 230 V iki 2 m ir 300 kg svorio varstomoms savaromes.
P935011 00001 2600017 LUX 2B 270 mm naudinga eiga, 17 s manevro intervalas ir 123 ° maksimalus
atidarymo kampas. Fiksavimo sistema: Atvert / aizvert hidrauliku

Hidraulinis valdiklis 230 V iki 2 m ir 300 kg svorio varstornoms sgvaroms.
270 mm naudinga eiga, 17 s manevro intervalas ir 123 ° maksimalus
atidarymo kampas. Fiksavimo sistema: Atvert / aizvert hidrauliku Blokesana
ple aizversanas/ atversanas

P935011 00028 2611696 LUX 2B WINTER

Hidraulinis valdiklis 230 V iki 2 m ir 300 kg svorio varstornoms sgvaroms.
270 mm naudinga eiga, 17 s manevro intervalas ir 123 ° maksimalus

P935011 00013 2611694 LUX 2B UL/CSA 120V atidarymo kampas. Fiksavimo sistema: Atvert / aizvert hidrauliku
Atgriezeniskais hidrauliskais motars veramiem vartiem lidz {112}, {3} svars.
Laiks {115}. Atversana {113}, max lenkis {114}

Hidraulinis valdiklis 230 V iki 2 m ir 300 kg svorio varstomoms savaromes.
P935046 00001 2611722 LUX R2B 270 mm naudinga eiga, 17 s manevro intervalas ir 123 * maksimalus
atidarymo kampas. Fiksavimo sistema: Solenaida sledzenes Bez fiksacijas

Hidraulinis valdiklis 230 V iki 2 m ir 300 kg svorio varstomomes savaromes.
P935046 00002 2611723 LUX R 2B SN2 250 mm naudinga eiga. 16+rall, s manevro intervalas ir 101 ° maksimalus
atidarymo kampas. Fiksavimo sistema: Atvert / aizvert hidrauliku

Hidraulinis valdiklis 230 V iki 2 m ir 300 kg svorio varstomoms savaromes.
P935039 00001 2600861 LUX FC 2B 280 mm naudinga eiga, 17 s manevro intervalas ir 117 * maksimalus
atidarymo kampas. Fiksavimo sistema: Atvert / aizvert hidrauliku

Hidraulinis valdiklis 230 V iki 2 m ir 300 kg svorio varstomomes savaromes.
250 mm naudinga eiga, 16+rall, s manevro intervalas ir 101 ° maksimalus

P935046 00004 2611724 LUX R 2B 2SN UL/CSA atidarymo kampas. Fiksavimo sistema: Atvert / aizvert hidrauliku
Atgriezeniskais hidrauliskais motors veramiem vartiem lidz {112}. {3} svars.
Laiks {115}. Atversana {113}, max lenkis {114}

Hidraulinis valdiklis 230 V iki 2 m ir 300 kg svorio varstomomes savaromes.
280 mm naudinga eiga. 17 s manevro intervalas ir 117 © maksimalus

P935039 00002 2611716 LUX FC 2B UL/CSA atidarymo kampas. Fiksavimo sistema: Atvert / aizvert hidrauliku
Atgriezeniskais hidrauliskais motors veramiem vartiem lidz {112}. {3} svars.
Laiks {115}. Atversana {113}, max lenkis {114}

Hidraulinis valdiklis 230 V iki 2.3 m ir 300 kg svorio varstomoms savaromes.
270 mm naudinga eiga, 23 s manevro intervalas ir 123 * maksimalus
atidarymo kampas. Fiksavimo sistema: Hidrauliska aizversana Blokesana pie
aizversanas

P935035 00001 2611714 LUX MB

www.bft-automation.com
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Hydraulic automation systems for swing gates

LUX

Kodas G Pavadinimas
P935014 00001 2611702 LUX GV
P935012 00001 2600555 LUX L
P935049 00001 2611729 LUX LR
P935013 00001 2611699 LUX G
P935013 00022 2611701 LUX G WINTER
R935217 00002 2611900 LUX MB KIT

RIGEL 6 220-230V 50/60HZ: Universalusis valdymo skydas su ekranu vienam ar dviems 230 V - 600 + 600 W valdikliams

Apraksts

Hidraulinis valdiklis 230 V iki 3.5 m ir 300 kg svorio varstormoms savaroms.
270 mm naudinga eiga, 17 s manevra intervalas ir 123 * maksimalus
atidarymo kampas. Fiksavimo sistema: Solenaida sledzenes Bez fiksacijas

Hidrautinis valdiklis 230 V iki 4 m ir 500 kg svorio varstomoms savaroms,
270 mm naudinga eiga, 33 s manevro intervalas ir 123 * maksimalus
atidarymo kampas. Fiksavimo sistema: Solenaida sledzenes Bez fiksacijas

Hidrautinis valdiklis 230 V iki 4 m ir 500 kg svorio varstomoms savaroms,
270 mm naudinga eiga, 33 s manevro intervalas ir 123 ° maksimalus
atidarymo kampas. Fiksavimo sistema: Solenarda sledzenes Bez fiksacijas

Hidraulinis valdiklis 230 V ki 5 m ir 800 kg svorio varstomoms savaroms,
390 mm naudinga eiga. 48 s manevrao intervalas ir 130 ° maksimalus
atidaryma kampas. Fiksavimo sistema: Solenarda sledzenes Bez fiksacijas

Hidraulinis valdiklis 230 V iki 5 m ir 800 kg svorio varstormoms savaroms.
350 mm naudinga eiga, 48 s manevro intervalas ir 130 ° maksimalus
atidarymo kampas. Fiksavimo sistema: Solenarda sledzenes Bez fiksacijas.
Ypat Zemos temperattros. Blokesana pie aizversanas/ atversanas

Komplekts veramajiem vartiem (idz 23 m, 300 kg svara. Hidrauliskais motors
270 mm 123 °, maksimalais lenkis, blokesanas Hidrauliska aizversana un
atbrivosana Trisstura atslega. Cikla laiks 23 s. Stravas padeve 250 W.
Blokesana pie alzversanas

Cp D113833 00002 - Ci 26005889 - RIGEL 6 220-230V 50/60HZ - leteicams

Plokstés maitinimas: viena 230 V faze

Valdiklio maitinimo Saltinis: 230 V vienfazis 600+600 W
Pagrindines savybes: nuimami gnybty blokai, programavimo ir diagnostikos ypatybe su ekranu, jtaisytasis dviejy kanaly imtuvas,
prijungimo jungtis papildomam imtuvui, elektriné sklastis arba magnetinio uzrakto jungtis, elektroninis sukimo momento ribotuvas,

Universalusis valdymo skydas su ekranu vienam ar dviems 230 V - 600 + 600 W valdikliams
Taikymas: Universalus valdymo skydas vienam arba dviem valdikliams

elektroninis suletinimas atidarant ir uzdarant, atskiri galinio jungiklio jvadai kiekvienam varikliui, eismo Sviesy valdymo galimybeé ir
hidraulinio valdiklio iSankstinis pasildymas su SSR5 plokste
® Pagrindinés funkcijos: automatinis uzsidarymas, atskiri varikliu veikimo laikai, uzdarytas uzsirakina, hidraulinis smagis, 2/3/4 veiksmy
logika, dalinis atidarymas, greitasis uzdarymas, atskiras atidarymas ir uzdarymas
® Suderinamumas: RIGEL 5 - RIGEL 4 - RIGEL 3 - RIGEL N

LUX
Valdymao blokas LRIGEL 6*
Variklio jtampa 230V
|vesties galia 250 W
Maks. dury / vart
sparno plcljtis ) Zm
Maks. dury / vart
sparno svgr/is ) 300 kg
lzmantojamais cela
garums| ’ 20w
Maksimalus kampas 123°
Ciklo laikas 17s
Ribojimo jungiklio tipas PHOBOS N FRA KIT
Sulétinimas nr,
Blokavimas Solenoida sledzenes

Atlaisvinimas
Reakcija j susidarima
Naudojimo daznumas

Bez fiksacijas
Hidrauliskais sajags
loti intensivai lietoSanai

LUX SA
.RIGEL 6*
230V
250 W

2m
300 kg

270 mm

123°
17s
PHOBOS N FRA KIT
nr,
Solenoida slédzenes
Bez fiksacijas
Hidrauliskais sajags

loti intensivai lietoSanai

LUXR LUX RSN2
LRIGEL 6* .RIGEL 6"
230V 230V
250 W 250 W
2,2m 2,2m
300 kg 300 kg
270 mm 270 mm
123° 123°
17s 17s
PHOBOS N FRA KIT PHOBOS N FRA KIT
nr, nr,

Solenoida slédzenes
Bez fiksacijas
Hidrauliskais sajags
loti intensivai lietoSanai

Solenoida slédzenes
Bez fiksacijas
Hidrauliskais sajogs
loti intensivai lietosanai

www.bft-automation.com
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Apsaugos klase
Aplinkos salygos

Valdymo blokas
Variklio jtampa
Jvesties galia
Maks. dury / varty
sparno plotis
Maks. dury / varty
sparno svoris

lzmantojamais cela
garums

Maksimalus kampas
Ciklo laikas

Ribojimo jungiklio tipas
Sulétinimas
Blokavimas
Atlaisvinimas

Reakecija j susidirima
Naudojimo daznumas
Apsaugos klase
Aplinkos salygos

Valdymo blokas
Variklio jtampa
Jvesties galia
Maks. dury / varty
sparno plotis
Maks. dury / varty
sparno svoris

lzmantojamais cela
garums

Maksimalus kampas
Ciklo laikas

Ribojimo jungiklio tipas
Sulétinimas
Blokavimas
Atlaisvinimas

Reakcija j susidrima
Naudojimo daznumas
Apsaugos klase
Aplinkos salygos

Valdymo blokas
Variklio jtampa
Jvesties galia
Maks. dury / varty
sparno plotis
Maks. dury / varty
Sparno svoris

LUX
P57
-10+60°C

LUXB
JRIGEL 6*
230V
250 W

2m
300 kg

270 mm

123°
17s
PHOBOS N FRA KIT
nr,
Hidrauliska aizversana
Trisstara atsléga
Hidrauliskais sajugs
loti intensivai lietoSanai
P57
-10+60°C

LUX 2B UL/CSA 120V
JRIGEL 6*
230V
250 W

2m
300 kg

270 mm

123°
17s
PHOBOS N FRA KIT
nr,

Atvert / aizvert hidrauliku
Trisstara atsléga
Hidrauliskais sajogs
loti intensivai lietosanai
P57
-10+60°C

LUX R 2B 2SN UL/CSA
JRIGEL 6*
230V
250 W

LUX SA
P57
-10+60°C

LUX BA
.RIGEL 6*
230V
250 W

2m
300 kg

270 mm

123°

17s
PHOBOS N FRA KIT

nr,
Solenoida slédzenes

Bez fiksacijas
Hidrauliskais sajtgs
loti intensivai lietoSanai
P57
-10+60°C

LUX R2B
.RIGEL 6*
230V
250 W

2m
300 kg

270 mm

123°

17s
PHOBOS N FRA KIT

nr,
Solenoida slédzenes

Bez fiksacijas
Hidrauliskais sajogs
loti intensivai lietoSanai
IP57
-10 =60 °C

LUX FC 2B UL/CSA
.RIGEL 6*
230V
280 W

2m

300 kg

LUXR
P57
-10+60°C

LUX 2B
JRIGEL 6*
230V
250 W

2m
300 kg

270 mm

123°
17s
PHOBOS N FRA KIT
nr,

Atvert / aizvért hidrauliku
Trisstara atsléga
Hidrauliskais sajugs
loti intensivai lietoSanai
P57
-10+60°C

LUX R 2B SN2
JRIGEL 6*
230V
250 W

2m
300 kg

250 mm

o1°
16+rall, s
PHOBOS N FRA KIT
Taip
Atvert / aizvert hidrauliku
Trisstara atsléga
Hidrauliskais sajtgs
loti intensivai lietoSanai
P57
-10+60°C

LUX MB
JRIGEL 6*
230V
250 W

2,3m

300 kg

LUX RSN2
P57
-10+60°C

LUX 2B WINTER
.RIGEL 6*
230V
250 W

2m
300 kg

270 mm

123°
17s
PHOBOS N FRA KIT
nr,

Atvert / aizvert hidrauliku
Trisstdra atsléga
Hidrauliskais sajags
loti intensivai lietoSanai
P57
-20+60°C

LUX FC2B
.RIGEL 6*
230V
280 W

2m
300 kg

280 mm

7z

17s
PHOBOS N FRA KIT

nr,

Atvert / aizvért hidrauliku
Trisstdra atsléga
Hidrauliskais sajogs
loti intensivai lietoSanai
P57
-10+60°C

LUX GV
.RIGEL 6*
230V
250 W

3,5m

300 kg

www.bft-automation.com
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LUX R 2B 25N UL/CSA LUX FC 2B UL/CSA LUX MB LUX GV
lzmantojamals cela 250 mm 280 mm 270 mm 270 mm
garums
Maksimalus kampas 101° n7z: 123° 123°
Ciklo laikas 16+rall, s 17s 23s 17s
Ribojimo jungiklio tipas PHOBOS N FRA KIT PHOBOS N FRA KIT PHOBOS N FRA KIT PHOBOS N FRA KIT
Suletinimas Taip nr, nr, nr,
Blokavimas Atvert / aizveért hidrauliku Atvert / aizvert hidrauliku Hidrauliska aizversana Solenoida slédzenes

Atlaisvinimas
Reakcija j susidrima
Naudojimo daznumas
Apsaugos klase
Aplinkos salygos

Valdymo blokas
Variklio jtampa
|vesties galia

Maks. dury / varty
sparno plotis

Maks. dury / varty
sparno svoris
lzmantojamais cela
garums

Maksimalus kampas
Ciklo laikas

Ribojimo jungiklio tipas
Suletinimas
Blokavimas
Atlaisvinimas
Reakcija j susidarima
Naudojimo daznumas
Apsaugos klase
Aplinkos salygos

Trisstdra atsléga
Hidrauliskais sajogs
loti intensivai lietoSanai
IP57
-10+60°C

LUX L
JRIGEL 6*
230V
250 W

4m
500 kg

270 mm

123°

33s
PHOBOS N FRA KIT

nr,
Solenoida slédzenes
Bez fiksacijas
Hidrauliskais sajogs
loti intensivai lietoSanai
IP57
-10+ 60 °C

Trisstara atsléga
Hidrauliskais sajogs
loti intensivai lietoSanai
IP57
-10+60°C

LUXLR
.RIGEL 6*
230V
250 W

4m
500 kg

270 mm

123°

33s
PHOBOS N FRA KIT

nr,
Solenoida slédzenes
Bez fiksacijas
Hidrauliskais sajugs
loti intensivai lietoSanai
IP57
-10 =60 °C

Trisstdra atsléga
Hidrauliskais sajtgs
loti intensivai lietoSanai
IP57
-10+60°C

LUX G
JRIGEL 6*
230V
250 W

5m
800 kg

390 mm

130°

48s
PHOBOS N FRA KIT

nr,
Solenoida slédzenes
Bez fiksacijas
Hidrauliskais sajtgs
loti intensivai lietosanai
IP57
-10+ 60 °C

Bez fiksacijas
Hidrauliskais sajogs
loti intensivai lietoSanai
IP57
-10+60°C

LUX G WINTER
.RIGEL 6*
230V
250 W

5m
800 kg

390 mm

130°

48s
PHOBOS N FRA KIT

nr,
Solenoida slédzenes
Bez fiksacijas
Hidrauliskais sajogs
loti intensivai lietoSanai
IP57
-20+60°C

Cp D114052 00002 - € 2601365
ALCORACA

Valdymo modulis su integruotu imtuvu — be ekrano — standartinis

- gnybty blokas

REKOMENDUOJAMI PRIEDAI

Cp N733426 - €1 2600790

Cp D113680 00002 - Gi 2600108
ALPHA SD

Universalusis valdymo skydas su potenciometrais vienam ar
dviems 230 V / 500 W vienos fazes valdikliams

Cp N733474 - € 2600909

) % ARB LUX ARB LUX G
m Reguléjams prieksejais un aizmuguréjais stipringjums LUX Reguléjams prieksejais un aizmuguréjais stiprinajums LUX G
motoram motoram

Cp N733424 00001 - €i 2610950
‘F]i ARB ORO - LUX

Cp N735002 - € 2601324
SFRB

Reguliuojamas sieninis Laikiklis, trumpas, linijiniams varstomy
varty varikliams (isskyrus P4.5-P7)

=}

LAb@

Reguliuojamas priekinis tvirtinimo laikiklis, skirtas ORO ir LUX

www.bft-automation.com
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Hydraulic automation systems for swing gates

REKOMENDUOJAMI PRIEDAI

Cp N735003 - i 2601367

SFR-L B

Reguliuojamas sieninis Laikiklis, ilgas, linijiniams varstomu varty
varikliams (isskyrus P4.5-P7)

Cp N735003 00001- G 2601352

SFR-L B - COMPLETE

Reguliuojamas sieninis Laikiklis, ilgas, linijiniams varstomu varty
varikliams (isskyrus P4.5-P7) su ploksciu Laikikliu

Cp D1MO13 - Gi 2607261

ME

Vadibas bloks 12Vac solenoida sledzim 230V automatizetajam
sistermam

Cp P111782 - Gi 2601411

COMPACTA A20-180

Sviesos jutikliy pora, reguliuojama 180° laipsniu. Atstumas 20 m.

Maitinimo Saltinis 12-33 Vac / 15-35 Vdc

Cp D114093 00002 - Ci 2607538
RADIUS LED ACAR1

Mirksintis Zibintas be integruotos antena varikliams su 230 V
maitinimo Saltiniu.

Cp P123032 00002 - € 2613517

EBP AC A 120V 50/60Hz

120V vertikalus elektrinis uzraktas.

Cp N735002 00001 - € 2601273
SFR B - COMPLETE

Reguliuojamas sieninis Laikiklis, trumpas, linijiniams varstomy
varty varikliams (isskyrus P4.5-P7) su ploksciu Laikikliu

Cp D730178 - G 2600030
PLE

Inkaravimo plokste galiniams tvirtinimo elementams tvirtinti prie
mariniy stulpu, skirta LUX, ORO ir PHOBOS valdikliams.

Cp D610180 - €i 2600598
CLs

Trisstdrveida atbrivosanas atslega L =52 mm

Cp D114054 00002 - Gi 2607540
RADIUS LED ACA RO

Signalinis Zibintas be integruotos antenos varikliams su maitinimo
Saltiniu 230 V.

Cp P123032 00001 - €i 2613516
EBP AC A 230V 50/60HZ

230V vertikalus elektrinis uzraktas.

www.bft-automation.com
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Hydraulic automation systems for swing gates

Kas ir U-Link?

Tehnologija, kas nodrosina lielaku jaudu.

U-Link jeb Universal Link ir ekskluziva

Bft platforma, ko var izmantot progresivo
tehnologiju ekosistemu izveidei.

To var izmantot majas piekluves
automatizacija, lai sazinatos ar visam
jebkadu zimolu majas piekluves
automatizacijas iericem.

Varesiet ietauprt laiku un viegli un bez
bazam parvaldit visu nepieciesamo.

Ta ir intuitiva
Viegli instalgjama un lietojama.

Ta ir mérogojama
Varat pievienot neierobezotu skaitu iericu.

e
Tair elastiga /
Tehnologija lauj izveidot starpsavienotu izstradajumu grupas. f
Ta ir praktiska \
Darbojas gan savienojuma ar internetu, gan bez ta. }

Ta ir funkcionala -
Tehnologijas iestatfjumus var parvaldrt attalinati,
izmantojot Tpasi paredzétas lietojumprogrammas.
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Viss viena ekrana: uzziniet vairak par so lielisko tehnologiju

ST pasumtiesibu platforma, kas ir Bft izstradajumu galvena atslega, pateicoties B-EBA
kartem un Clonix U-Link uztverejam, ir lieliski piemeérota, lai ikvienam protokolam vai
izstradajumam nodrosinatu  piekluves automatizaciju (tostarp Bft izstradajumiem,
vienumiem, kas nav Bft vienumi, un vecaku versiju vienumiem), un to var izmantot
dazadas jomas. Tas nozimeé, ka ikvienu ierici var padarit par viedierici un izveidot tas
starpsavienojumu ar citam sistémam, izmantojot universalu valodu.

Pasaule pieejama ekskluziva platforma,
ko var izmantot progresivo tehnologiju
ekosistému izveidei un kas piedava dazadam
jomam paredzetu plasu risinajumu klastu.

U-Control HOME

Ar lietojumprogrammu U-Control HOME varat atvert majas vartus un attalinati vadrt
Bft automatizacijas, izmantojot viedtalruni. i0S versiju var izmantot, lai automatiski at-
vertu automatizaciju, kad j0s esat tuvu majam.

U-Base 2

Programmatras pakotne, kas paredze-
ta vieglai un ertai instalesanai, apkopes
veiksanai un kltmiju noteiksanai U-Link

U-SDK

U-SDK ir lietojumprogramma, kas lauj
izveidot saderigas Bft automatizacijas un
tas viegli integret ar BMS tiklu.

saderigajos operatoros.

U-Control HOME

Clonix U-Link
Savienojiet ar U-Link sistemam neoriginalo U-Link
un neoriginalos Bft izstradajumus.

Vai ar U-Link var savienot tadus operatorus, kas
nav originalie U-Link Bft operatori, ka arT citu
zZimolu izstradajumus? Ja, So iespéju nodrosina
Clonix uztvereji. Piederumi ar neierobezotu
pienemsanu.

U-LINK: STARPSAVIENOJUMA

RISINAJUMI [ PLATFORMA
BFT
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B-EBA
TieSa saite uz jasu operatoriem.

B-EBA izvérses plates sniedz iespgju savienot ar Bft
operatoru un Clonix uztvérgju tadas aréjas ierices ka
PC datorus, viedtalrunus un plansetdatorus, ka arf
U-Link tikla savienot vairakus Bft izstradajumus. Sie
piederumi veido integraciju ar U-Link tehnologiju un ar
Bluetooth, Wif1, Z-Wave un TCP/IP. protokoliem, ka arTar
RS485 sérijas saskarni. 5 ierice ar starpsavienojamibu
demonstre, kas patiesiba ir Bft.

www.bft-automation.com
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